quo q̄s diligib̄ cātūra et no deū so ret p̄t̄ mōrle. qd̄ ē fl̄m. qn̄ ml̄ti tā ex̄nt̄ i carit̄. q̄ ex̄nt̄ ext̄ caritatē diligūt̄ cātūra qn̄ nō cogitat̄ de deo oīd̄. q̄ it̄. **H** forte d̄l̄ q̄ id̄ ē p̄t̄ vlt̄ ale qn̄ aī sidi ligit creat̄. q̄ si aī tūa cogitat̄ de deo tū illa tūt̄ tūc p̄ponet̄ deū illi aīt̄. **I**st̄ ec̄ nō soluit̄ q̄ tū aī de f̄t̄ peccaret̄. et tū m̄cert̄ foret̄ vlt̄ p̄t̄ vlt̄ ale q̄ mōrli. qd̄ ē fl̄m. q̄ tūc m̄cert̄ foret̄ nūq̄ talis foret̄ i carit̄. ex̄ caritatē qd̄ ē m̄p̄le. et m̄nāz pbo q̄ p̄ponat̄ q̄ aī ex̄ns m̄ carit̄ p̄ nō ex̄ns i carit̄ nō ē cuīndiliḡ creat̄. et nō cogitat̄ de deo. tūc p̄gle ē q̄ si cogitat̄ de deo p̄ponet̄ en̄ tali creat̄. et p̄gle ē q̄ ip̄o nēt̄ creat̄ deo. **E**t ḡt̄igēs est̄. qd̄ illorū duou p̄ponet̄. q̄ tūyēs ē si peccaret̄ mortaī vlt̄ nō. nec vlt̄ dīt̄ q̄ h̄it̄ualit̄ p̄ponet̄ deū. q̄ dīgēs ē vlt̄ actuaī en̄ p̄ponet̄ q̄ tūmgēs ē vlt̄ sīt̄ m̄ carit̄. **E**t si dicat̄ q̄ sic ex̄ns m̄ carit̄ luī diligat̄ creat̄. dū tū nō cogitat̄ de deo. p̄ponet̄ deū h̄it̄uaī. **I**st̄ ē māit̄ fl̄m. q̄ tūc sē q̄ nō p̄m̄ mortaī n̄ qn̄ actuaī cogitat̄ de deo. et ita p̄ m̄nāz q̄ libz ex̄ns i caritatē posset̄ absq̄ pccō mōrli amitt̄ qd̄ tūq̄ malū. dū tū nō actuaī cogitat̄ de deo. qd̄ ē erroreī. **I**te si eī aī q̄ nullā h̄et̄ de deo noticiā. qdām vlt̄ facēt̄ vlt̄ nō p̄t̄ sīm̄. vlt̄ nō p̄

parte in veritate dicitur est fīm. ita proposic. quod talis si foret quodcumque faciendo a' proponet deo creatūrā. a' deū creare. a' neutrum. Inālī c' quod nō proponet deū creare. quod nō dicit deū nec aliquid hinc de deo nō notandum ex misericordia idem proponet futurum. et ita proponit neutrum. altius proponet. grau ex positione sere quod nec peccatum veritatem mortis. quod nō peccatum. quod est fīm. Itē quod libet sciat' omittēs per se veritatem mortis. proposit fīm. ut probabit et dicitur propositio. quod libet omittēs veritatem sciat' agit scientia et voluntate dei. et voluntarie. quod proposita voluntate suā voluntati domini. quod proposita creaturā creatori. et ita positione proposita mortis. Sicut fīm quod ex hoc quod sensus factus iungit. sciat' lastimē nō proposit. iungit. sciat' lastimē actū est veritale proposit ex genere proposit scientia nō mortis. quod ex multis proposit fidē thori. ut proposit promulgat. quod de proposit scientia omittit veritatem. ab isti horum proposit mortis. quod. Itē hēc ab tale voluntate quae velle profici deū oī alij a deo oī suetur sicut veritate omittat hoc est possile. sicut ut proposit ex misericordia arti predictis. tem talia proponat creaturā deo a' nō. Si nō. nō peccat. Ima proposit deli-ar. m. xxvi. ubi dicitur autem quod procēdēt quod est proponēt proposit res rebus. Si proponat creaturā creatori a' sciat'. Itē plus diligit creaturā quod deū. quod peccat mortis ex posicio-ne. Quatu proponat fātum in creatori.

proposit ex hypothesi. Itē ex hac proponē serquod non procaz malitie quod talis malitie facit statu volitide. Hic quod vellet proponē deū oī fātum. quod est fīm. etonā proposit quod statu volitide illa proponēt creaturā creatori oī nō. Hinc hec proposit. Si sic. quod et vultus proponē ē statu creatoris. nō ledo proponē ē statu deo. quod est fīm. Ideo dico aliter. quod proposit proponē ē mortis. Illud ē quod fit absque sensu solū ē veritatem. Si hoc ē nō placet mu. quod sic bus tactū ē tunc quod libet. quod mu proponē ille ceras proponē carnalis foret proponē mortis. sicut in delictis carnalis. quod ē proponē. ut apparanda actu iungali. ut proponē et aut quod Julianū mu a*m*ī. dicitur sic quod in iungere sit nō quod ē conī nād. sed tem quod tabulari in nominaliū ē ē at limitē. veritale opera proposit reparit. Itē proposit Julianū ex vii exempli. faciat de proposit veritatem. et sicut de igne proponē tuuo et diuīb alios locis. Itē ex hac proponē ser quod libet proposit foret mortis. quod est fīm. etonā proposit quod non quod aliqd veritatem. sicut proponē ut autem statu iulianū loquens. sicut dicitur quod sit tem quod verbi. Item hoc vita sicut proposit. et dicitur tem illig dicti nō ē quod ipsa iungit proponē. i. proponē pecca*t* quod sit foret iste proposit nō sum*er* proponē. i. non sum*er* sicut pecca*t* proponē. Item ibi sum*er* proponē pecca*t* proponē. sicut quod non sum*er* sicut pecca*t* est quod non sum*er* sicut pecca*t* proponē. quod ē culpa et res nos fit. non solū pecca*t* proponē pecca*t* fīm ē. Ergo ser quod non quod ē proponē pecca*t* proponē aliqd sicut pecca*t*. Verbi hēc sicut pecca*t* augustinus ibidē.

In hoc bello laborat^e q̄dū
septuaginta ē vita hōie s̄t tñ non
rō s̄t p̄t̄ sum⁹ q̄i hoc ex co m̄
d̄ p̄t̄ d̄ q̄i rātu s̄t̄ a pat̄ m̄
mēb̄s repugnās mēt̄ legi etia
nō sibi ad illūcū d̄ficiēt̄ b̄z
nob̄ m̄q̄l ad nos attinet s̄t̄ p̄
q̄ cēm⁹ donet saluat̄ hōrma
s̄t̄ ei nūq̄ d̄ficiēt̄ ad malū
s̄t̄ e h̄dūt̄ exp̄s̄ q̄ antī i nob̄
ē q̄ s̄t̄ p̄t̄ cēm⁹ si d̄c̄s̄ q̄ d̄
ficiēt̄. Er quo se q̄ nūq̄ ē p̄t̄
et nūp̄a s̄t̄ p̄t̄. et uddit̄. In q̄b̄
m̄q̄c̄b̄ illo rebellāt̄ et si non
mōrl̄t̄. tñ vēialit̄ vīcīnī m̄ h̄b̄
vñ cotidie dīta. dīte n̄b̄ dēt̄ s̄
r̄. Ex quid se q̄ nūq̄ p̄t̄ cēm⁹ i n̄
ficiēt̄. et q̄ ās̄ ē s̄t̄ p̄t̄ vēialit̄
solū et nō mortal. Ergo nō p̄t̄
dīa mōrl̄t̄ et vēialit̄ p̄t̄ hoc diff̄
q̄ d̄s̄a fāt̄ mōrl̄o. et vēialit̄ est
qd̄ fāt̄ s̄t̄ vēensu. Tū q̄ nō vēis
sens̄ ē mortal. tū q̄ nūt̄ s̄t̄ obi
se ex hac posic̄ōe. Tō d̄l̄ alia q̄
q̄ ās̄ ḡb̄a ē vēialit̄. et ās̄ ē mōrl̄.
Consens̄ vēialit̄ ē m̄ d̄c̄a q̄d̄ d̄
fēc̄ mālū. et ille q̄ fāt̄ de sola cor
ruptionē voluntati. et p̄redit̄ q̄d̄ deli
bāt̄ōz m̄s̄. et tal' d̄s̄ d̄f̄f̄ s̄t̄
reptio. S̄t̄ q̄d̄ mōrl̄t̄ q̄ fāt̄ ex
delibāt̄ōz tñs̄ quo se vōs̄ con
cep̄t̄ōz et eis dītamē. At dē de
lēt̄ōe d̄m̄ altiss̄. dī. s̄t̄ n̄ s̄m̄z q̄. et
fēm̄ fē. Et ad id nō v̄r̄ gnāl̄t̄ ē
ver̄. q̄ s̄m̄ istā posic̄ōz q̄d̄ libet ex
delibāt̄ōe amiss̄i fōret mōrl̄ p̄t̄
qd̄ tñ est s̄m̄. ut h̄ exp̄s̄ ē tñndib̄
dī. xv. vñ erat̄. Qm̄s̄ app̄el
lato als late p̄t̄. p̄plet̄s̄ ē p̄t̄